
Zarządzenie Nr 2 / 13  

Wójta Gminy Czernikowo 

 z dnia 31.01.2013r 

W sprawie zmiany zarządzenia nr 13/12 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 22 lutego 2012r w sprawie  

zaciągnięcia kredytu  

Na podstawie art.89 ust.l pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finan sach 

publicznych / Dz. U . z 2009 r Nr 157 , poz.1240 /, art.58 ust.l ustawy z dnia 08 marca 1990r o  

samorządzie gminnym / Dz. U. Nr 142 poz.1591 ze zmianami oraz § 15 pkt.l prowizorium budżetu  

na 2013 rok 

zarządza się co następuje;  

§ 1. Zmienia się § 3 zarządzenia, który otrzymuje brzmienie;  

' Spłata kredytu nastąpi z otrzymanych dotacji do dnia 31.12.2013r.'  

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 



 
 

Uzasadnienie 

Zwracam się z prośbą o przedłużenia terminu spłaty kredytu z uwagi nie otrzymania w 2012 dotacji  

na planowane i wykonane inwestycje wysokości 122.684,75 oraz zwrotu 15 % wkładu własnego jest  

kwota 399.063,35.. 

 

 


